
ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РОСО СПОРТИВНЫЕ ТАНЦЫ ДОНА - 2020

Ростов-на-Дону, ул.Жданова, 2/7, Мкр. «Левенцовский, ТРЦ «Левенцовский»
Организатор: Исполнительный комитет Росо «СТД, РОСО СТ Дона
Дата: 2 фев 2020
Ранг: Массовый спорт
 
Пар: 15 (Ш: 15)
 
Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22
Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол
группы Соло беби 4 и младше дебют

Судейская коллегия:

гл. судья   Кривчук Ирина             Ростов-на-Дону                Всероссийская
          1 Байков Алексей            Ростов-на-Дону               
          2 Гладышева Инна            Ейск                         
          3 Карпенко Людмила          Батайск                       Вторая
          4 Сиваев Роман              Таганрог                     
          5 Чеботарёв Геннадий        Ростов-на-Дону                Третья
          6 Элькина Татьяна           Белая Калитва                 Третья
 
зам.гл.с.   Радченко Анна             Ростов-на-Дону               

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория
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Город
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тренеры
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№
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рожд.

80
-

Минская Варвара

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
3 -

16218
22.04.2015
22.04.2015

86
-

Канюк Вероника

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,9 -

6242
25.04.2016
25.04.2016

37
-

Тарасова Таисия

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,8 -

-
01.07.2015
01.07.2015

39
-

Гавриленко Вера

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,8 -

-
03.06.2015
03.06.2015

104
-

Карташова Полина

Азов

Victory
Киселева Регина

Рыльщиков Станислав
1 Ш

2,6 -
-

26.10.2015
26.10.2015

90
-

Долгова Александра

Ростов-на-Дону

Патрина Тищенко Анна2 Ш
2,4 -

-
12.11.2015
12.11.2015

91
-

Ливада Таисия

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила2 Ш
2,4 -

6199
13.04.2016
13.04.2016

38
-

Гафурова Алиса

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий2 Ш
2,3 -

16234
03.10.2015
03.10.2015

40
-

Сысуева Кира

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий2 Ш
2,3 -

16230
14.03.2016
14.03.2016

102
-

Кунченко Кира

Азов

Victory
Киселева Регина

Рыльщиков Станислав
2 Ш

2,2 -
-

28.04.2015
28.04.2015

129
-

Савина Ольга

Новочеркасск

Мелодия звезд
Дубровский Михаил

Дубровская Ольга
2 Ш

2,2 -
-

20.06.2015
20.06.2015

59
-

Бакулина София

Ростов-на-Дону

DanceLove Гольцева Любовь2 Ш
2 -

6184
17.12.2015
17.12.2015

75
-

Исаева Виталина

Ростов-на-Дону

DanceLove Гольцева Любовь2 Ш
2 -

6181
19.11.2015
19.11.2015

127
-

Астапенко Полина

Ростов-на-Дону

Танцующий город Погорелов Владислав2 Ш
2 -

6259
09.02.2015
09.02.2015

70
-

Кривченко Варвара

Ростов-на-Дону

DanceLove Гольцева Любовь3 Ш
1,8 -

-
19.01.2016
19.01.2016
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Участников: 15

Подписи:

гл. судья   Кривчук Ирина            

          1 Байков Алексей           

          2 Гладышева Инна           

          3 Карпенко Людмила         

          4 Сиваев Роман             

          5 Чеботарёв Геннадий       

          6 Элькина Татьяна          

 

зам.гл.с.   Радченко Анна            
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