ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РОСО СПОРТИВНЫЕ ТАНЦЫ ДОНА - 2020

Ростов-на-Дону, ул.Жданова, 2/7, Мкр. «Левенцовский, ТРЦ «Левенцовский»

Организатор: Исполнительный комитет Росо «СТД, РОСО СТ Дона

Дата: **2 фев 2020** Ранг: **Массовый спорт**

Пар: 15 (Ш: 15)

Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22

Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол группы **Соло беби 4 и младше дебют**

Судейская коллегия:

N	√ 0	Судья	Город	Страна	Категория
гл. судь		Кривчук Ирина	Ростов-на-Дону		Всероссийская
	1	Байков Алексей	Ростов-на-Дону		
	2	Гладышева Инна	Ейск		
	3	Карпенко Людмила	Батайск		Вторая
	4	Сиваев Роман	Таганрог		
	5	Чеботарёв Геннадий	Ростов-на-Дону		Третья
	6	Элькина Татьяна	Белая Калитва		Третья
зам.гл.с		Радченко Анна	Ростов-на-Дону		

Сте- пень	№ пары	Спортсмены	Класс	Ср. балл	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	80	- Минская Варвара	Ш	3	22.04.2015 22.04.2015	- 16218	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
1	86	- Канюк Вероника	Ш	2,9	25.04.2016 25.04.2016	- 6242	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
1	37	- Тарасова Таисия	Ш	2,8	01.07.2015 01.07.2015	-	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	39	- Гавриленко Вера	Ш	2,8	03.06.2015 03.06.2015		Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	104	- Карташова Полина	Ш	2,6	26.10.2015 26.10.2015	-	Азов Victory	Киселева Регина Рыльщиков Станислав
2	90	- Долгова Александра	Ш	2,4	12.11.2015 12.11.2015	-	Ростов-на-Дону Патрина	Тищенко Анна
2	91	- Ливада Таисия	Ш	2,4	13.04.2016 13.04.2016	- 6199	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
2	38	- Гафурова Алиса	Ш	2,3	03.10.2015 03.10.2015	- 16234	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
2	40	- Сысуева Кира	Ш	2,3	14.03.2016 14.03.2016	- 16230	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
2	102	- Кунченко Кира	Ш	2,2	28.04.2015 28.04.2015	-	Азов Victory	Киселева Регина Рыльщиков Станислав
2	129	- Савина Ольга	Ш	2,2	20.06.2015 20.06.2015	-	Новочеркасск Мелодия звезд	Дубровский Михаил Дубровская Ольга
2	59	- Бакулина София	Ш	2	17.12.2015 17.12.2015	- 6184	Ростов-на-Дону DanceLove	Гольцева Любовь
2	75	- Исаева Виталина	Ш	2	19.11.2015 19.11.2015	- 6181	Ростов-на-Дону DanceLove	Гольцева Любовь
2	127	- Астапенко Полина	Ш	2	09.02.2015 09.02.2015	- 6259	Ростов-на-Дону Танцующий город	Погорелов Владислав
3	70	- Кривченко Варвара	Ш	1,8	19.01.2016 19.01.2016	- -	Ростов-на-Дону DanceLove	Гольцева Любовь

Сте-	Nº	Спортсмены	Класс	Ср.	Дата	Nº	Город	Руководители,
пень	пары			балл	рожд.	книжки	Клуб	тренеры

Участников: 15 **Подписи:**

гл. судья Кривчук Ирина

1 Байков Алексей

2 Гладышева Инна

3 Карпенко Людмила

4 Сиваев Роман

5 Чеботарёв Геннадий

6 Элькина Татьяна

зам.гл.с. Радченко Анна